ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Vincular an 155828 con nd 4852 según op 241072. 66,423.8066423.800001 1 66423.80000

74485665787144
07/12/2024

1,992.71Perc.IVA

SUBTOTAL 66,423.80
I.V.A.INSCRIP.  % 13,949.00

TOTAL 86,431.24

23596347 CAE

PESOS  OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN CON 24/100

$

$

$

$

21

$

4,065.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 19.85 924 0.09 60.45

902 2.00 1328.48 901 4.00 2656.95

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio noviembre incluye fc 111806 con rc 155828.TC 998,5.

Original